Ecclesia  Smcli  Dionysii,  molendinum  unum,  pr.i- 
lum  unum,  terram  arabilem  et  iv  solidos  Cataiau- 
nensis  monelae.uno  denario  minus.quae  Arnulphus 

cognomentodispersusde  Novo  Castroproanimasua 
dedit  ipsi  ecclesiie;  et  apud  Alermoreium  majorem 

habet  Sanclus  Dionysiusquarlaiii  partem  unius  mo- 
lendiniquam  eidedilHaiaio  sacerdoselincolaipsius 

villae.  Idaec  omnia  praescripti  ecclesiae  Sancti  Dio- 

nysii  perpetua  tenenda  concedimus,et  uiinconcus- 
sum  pcrmaneat,pontificatus  nostri  sigillo  corrobo- 
ramus,  et  idoneis  testibus  approbamus. 

S.  domni  Radulphii  archiepiscopi. 
S.  domni  Odonis  abbatis  Sancti  Remigii. 
S.  domni  Joranni  abbalis  Sancti  Nicasii. 

S.  Uraionis  abbatis  Sancti  Dionysii. 
8.  domni  Nicolai  archidiaconi, 

S.  domni  Hugonis  archidiaconi. 

S.  Frenrlici  proeposili.  Jj 
S   JoflVini  decani. 
S.  Leonis  cantoris. 

S.  Ad.-p,  S.  Odonis,  S.  Alberli,  lacerdotum. 
S.  Guidonis,  S.  Ermenrici,  S.  Raineii,  diacono- 

rum. 

S.  Gervasii,  S.  Pelri,  S.  Gerardi,  subdiacono- rum. 

S.  Guillelmi,  S.  Herberti,  S.  Slephani,  lecto- 
rum. 

Actum  Remis,  anno  Verbi  incarnati  1124,  indi- 
ctionei.regna.iteLudovico  rcgePrancorum  piissimo, 
rejjni  sui  annu  xvi,  archiepiscopatus  autem  domni 
Railulli  similiter  anno  xvi. 

Ego  Fulcradus  cancellarius  scripsi  el  subscripsi. 

VI. 

Litein  de  qunda>n  decima  inlrr  eccleiinm  S.  Timothei 
ei  D.  Stxli  orlum  componit. 

(Anno    1123.) 
D.  MAnLOT,  Metropol.  Rem.,  II,  281.] 

Ego  Radulfus  Dei  gratia  Remensis  Eeclesiae  licet 
indignus  minister,  cujusdam  decimae  litem,  inler 
ecclesiam  videlicet  S.  Timothei  et  B.  Sixti  discer- 

ncre  volens,  praesentis  paginae  testimonio  dubiam 
terrainavi  causara. 

Eu  tem[)orequomagislerAlbricus  decimamS.Sixli 
tenebat  in  bpneficiumabHugoneRemensisEcclssiae 

thssaur  .rio,s'jbnrta  est  querela  decimae  cujusdam 
culturae  Sancli  Timothei,  quae  cullur.i  jacet  inter 
Viriliacum  et  Tassieium.Canonici  Sancti  Timolhei 

dicebant  dimidiam  partemdccimae  culturs  illiusad 

ee  perlinere,  eoquod  terra  Sancli  Tiraothei  esset ; 
abbas  autem  Sancti  Nicasii  adcujus  mon;islerium 
allare  Suncti  Sixli  perlinel,  legalibus  personia  et 

C  idoneis  testitiusparatus  fuitprobare  deciraamillam 

a  1  Eccls^siam  Sancti  Sixti  pertinere  :  verum  pacis 

gratiainterulrosquc  dis|iensavimus,quatenu?dehia 
quae  in  eademterra  exlra  domos  S.Remigii.curtem